Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.03.2021 №A-1490

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ганчо Екатерина Анатольевна ДП-1490-66931 от 29.03.2021
6) Коновалова Юлия Викторовна ДП-1490-67596 от 29.03.2021
7) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-1490-68800 от 29.03.2021
8) Ольга Валентиновна Ковалева ДП-1490-69043 от 29.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Симак
Екатерина

Еникеева Гузель
асхатовна Пасхальное яйцо 2 место ДП-1490-

65636

2 Авдеюк
Ангелина

Кожевникова
Оксана
Николаевна

"Праздник народов Севера" 1 место ДП-1490-
66509

3 Скитецкий
Максим

Васильева Лейла
Атабала-гызы Новый год в Новошахтинске 3 место ДП-1490-

66521

4 Иванов
Максим

Валентина
Ивановна
Бойдакова

Радуга творчества 2 место ДП-1490-
66631

5 Саенко Артём
Борисов
Анатолий
Викторович

КЛЮЧНИЦА (вешалка для ключей) 1 место ДП-1490-
66642

6 Веретенникова
Дарья

Уянчи Евгения
Викторовна Подарок для папы. 2 место ДП-1490-

66859

7 Авакян Арман Легачева Ирина
Сергеевна Радуга творчества 2 место ДП-1490-

67014

8 Кондратов
Андрей

Чуракова
Юлиана
Геннадьевна

открытка "23 февраля" 3 место ДП-1490-
67020

9 Ищенко София Уянчи Евгения
Викторовна Оберег "Домовой Военный" 1 место ДП-1490-

67168

10 Рыбалкина
Алина

Уянчи Евгения
Викторовна Фоторамка для папы 2 место ДП-1490-

67169

11 Андриенко
Дмитрий

Хмыльникова
Оксана Ивановна "Веселый снеговик" 3 место ДП-1490-

67291

12 Нучеканов
Семен

Болгова Елена
Матвеевна "МАШИНА ВРЕМЕНИ" 3 место ДП-1490-

67382

13 Амосов
Святослав

Андреева
Светлана
Витальевна

Сказка "Репка" 2 место ДП-1490-
67434

14 Алхимова
Василиса

Андреева
Светлана
Витальевна

Сказка "Теремок" 3 место ДП-1490-
67435

15 Валукин
Владислав

Андреева
Светлана
Витальевна

Сказка "Три медведя" 1 место ДП-1490-
67436

16 Малиновский
Михаил

Андреева
Светлана
Витальевна

Сказка "Репка" 2 место ДП-1490-
67437

17 Шукшина Лиза Калинкина Зоя
Алексеевна "Мы на солнышко похожи" 1 место ДП-1490-

67600

18 Черемных
Денис

Ольга Борисовна
Шихирина Салфетка "Весна". 3 место ДП-1490-

67661

19 Грехов Семен Ольга Борисовна
Шихирина С днем защитника отечества! 3 место ДП-1490-

67662

20 Сорокина
Ангелина

Лейсан
Сафаргалеевна
Хусаинова

Зима. 3 место ДП-1490-
67717

21 Урих Иван
Чумаченко
Марина
Анатольевна

Волшебный цветок 1 место ДП-1490-
67950

22 Мамонова
Алиса

Рудановская
Алла Ивановна "Цветочный бал" 1 место ДП-1490-

67956

23 Сопильняк
Роман. 12 лет.

Дементьева
Марина
Александровна

"Познавательная деятельность
детей с задержкой психического
развития в условиях ФГОС".

2 место ДП-1490-
67991

24
Товпеко
Богдан . 10
лет.

Курышкина Юлия
Васильевна

"Познавательная деятельность
детей с задержкой психического
развития в условиях ФГОС".

2 место ДП-1490-
67996

25 Вдовина
Василиса

Шилаева
Надежда
Дмитриевна

"Снегирь" 1 место ДП-1490-
68017

26 Лейкер
Святослав

Исакова
Надежда
Владимировна

У леса на опушке... 3 место ДП-1490-
68142

27 Иванов Глеб
Исакова
Надежда
Владимировна

"Рыбка моей мечты" 2 место ДП-1490-
68143

28 Баранов Иван
Исакова
Надежда
Владимировна

"Подарок для мамочки!" 1 место ДП-1490-
68144

29 Петелин
Ярослав

Исакова
Надежда
Владимировна

"Защитникам Отечества" 1 место ДП-1490-
68146

30
Анисимов
Александр
Дмитриевич

Тимургалиева
Диляра
Асфаровна

Серебряная Береза 1 место ДП-1490-
68258

31 Василенко
София

Гайсина Елена
Валерьевна Весна 2 место ДП-1490-

68278

32
Сафина
Эльвина
Марселевна

Акбирова
Гульназ
Табрисовна

"Бабочка" 2 место ДП-1490-
68311

33 Софронов
Максим

Тарасова Ирина
Владимировна "Острова" 2 место ДП-1490-

68359

34 Власова Ева
Светлана
Николаевна
Чердынцева

"Моя семья" 1 место ДП-1490-
68367

35 Высторопская
Анастасия

Уянчи Евгения
Викторовна Цветок для мамочки. 3 место ДП-1490-

68369

36 Головакина
Анастасия

Уянчи Евгения
Викторовна Букет для мамы! 3 место ДП-1490-

68370

37 Певцов
Максим

Чижикова
Наталья Юрьевна "Широкая масленица" 3 место ДП-1490-

68386

38 Бугуцкая
Виктория

Мухамадрахимова
Светлана
Ильгизовна

Ах, какая мама, загляденье прямо 1 место ДП-1490-
68457

39 Дети группы
Роднички

Чернигова
Екатерина
Ивановна

Подарки для любимых мам 1 место ДП-1490-
68522

40 Шестаков
Андрей

Алена
Александровна
Булатова

Мимоза для мамочки 1 место ДП-1490-
68541

41
Перевощиков
Григорий
Дмитриевич

Заровная Марина
Николаевна Праздничный букет 2 место ДП-1490-

68678

42 Редькина
Ирина

Ващенко Наталья
Михайловна "Портрет моряка 3 место ДП-1490-

68704

43 Шек Максим
Свистунова
Лариса
Владимировна

Цветок 2 место ДП-1490-
68705

44 Платов Иван
Дмитриев
Александр
Николаевич

" Моя картина" 1 место ДП-1490-
68717

45 Погонина
Елизавета

Синицына
Светлана
Александровна

" Волшебный мир природы"" 1 место ДП-1490-
68830

46 Димитриенко
Илина

Светлана
Викторовна
Литвяк

"Солнышко" 1 место ДП-1490-
68882

47 Тихонова
Виолетта

Михайлова
Валентина
Ильинична

"Розочки" 1 место ДП-1490-
68902

48 Давыдова
Сайыына

Михайлова
Валентина
Ильинична

"Мой кот" 2 место ДП-1490-
68907

49 Григорьев
Данил

Казакова
Татьяна
Андреевна

"Весна пришла!" 3 место ДП-1490-
68955

50 Чиндяев Артём Касимова Галина
Александровна Морской бой 1 место ДП-1490-

69067

51 Сукманова
Катя

Мингулова
Расима
Шайхулловна

Цветы для мамочки любимой 2 место ДП-1490-
69075

52 Деточка Анна
Светлана
Викторовна
Вольвак

Лебедь 1 место ДП-1490-
69115

53 Волевач
Виктория

Дебольская
Людмила
Адимовна

Моё творчество 1 место ДП-1490-
69138

54 Аскерова
Хавана

Зинаида
Николаевна
Шершнева

"Звездный мир" 2 место ДП-1490-
69199

55 Дьячков Илья
Масловская
Светлана
Николаевна

Березки весной 3 место ДП-1490-
69202

56 Белов Василий
Бондаренко
Надежда
Ивановна

Масленичный сувенир-Самовар. 2 место ДП-1490-
69207

57 Рачев Даниил Вдовина Нина
Геннадьевна Удивительный пингвин 1 место ДП-1490-

69216

58 Андрощук
Трофим

Форшнева Елена
Борисовна Удивительный космос 3 место ДП-1490-

69229

59 Малышев
Александр

Сычева Татьяна
Дмитриевна

Здоровью моему милей спорт под
названием хоккей 1 место ДП-1490-

69233

60 Леонова Диана Михеева Евгения
Игоревна Стихотворение "Зайка" 3 место ДП-1490-

69274

61 Леонова
Анастасия

Михеева Евгения
Игоревна Стихотворение "Мячик" 2 место ДП-1490-

69277

62 Леонова Софья Михеева Евгения
Игоревна Стихотворение "Бычок" 2 место ДП-1490-

69278

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов